
TZ
16
16
16
16
16
16
16
16
16

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Zwickau, Lindenhof
Zwickau, Fritscheplatz
Zwickau, Paulusstraße
Zwickau, Brander Weg
Zwickau, Virchowplatz
Zwickau, Abzweig nach Brand
Zwickau, Hansastraße
Zwickau, Brand
Lichtentanne, Oberschule

ab

an

1
S

07:29
07:30
07:31
07:33
07:35
07:36
07:38
07:40
07:44

Montag bis Freitag

TZ
16
16
16
16
16
16
16
16

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Lichtentanne, Oberschule
Zwickau, Brand
Zwickau, Hansastraße
Zwickau, Virchowplatz
Zwickau, Brander Weg
Zwickau, Paulusstraße
Zwickau, Fritscheplatz
Zwickau, Lindenhof

ab

an

2
Mo Fr

12:45
12:49
12:50
12:54
12:56
12:58
13:00
13:01

4
S

13:40
13:44
13:45
13:49
13:51
13:53
13:55
13:56

6
Di-Do

14:30
14:34
14:35
14:39
14:41
14:43
14:45
14:46

Montag bis Freitag

Zeichenerklärung:
S  = verkehrt nur an Schultagen Mo Fr = verkehrt Montag und Freitag (Schultags) Di-Do = verkehrt Dienstags bis Donnerstags (Schultags)

801 Marienthal - Brand - Lichtentanne
Gültig ab 18.08.2025 Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer Straße 36f, 08058 Zwickau, Tel. (0375) 3556-0, verkehr@rvw-zwickau.de

Umleitungsfahrplan


